

**Ärendet**

Föreningen Demokratipiloterna ansöker hos organisations- och föreningsutskottet om 363 000 kronor i projektbidrag till projektet ”Nu kommer jag först! – Unga tjejers och HBTQ-ungdomars guide till stresshantering, självkänsla och arbetslivet”. Demokratipiloterna driver sedan år 2011 mötesplatsen Dynamo som är ett socialt och kulturellt center som är öppet för alla stockholmare med fokus på unga vuxna. Projektet ska arbeta preventivt för att målgruppen inte ska drabbas av psykiska och stressrelaterade sjukdomar samt hjälpa målgruppen att hantera befintlig psykosocial ohälsa. Genom projektet vill Demokratipiloterna ge målgruppen verktyg för att hantera stress, depression och ångest samt stärka målgruppens självkänsla och ge en större psykisk stabilitet inför vuxen- och arbetslivet.

Förvaltningen föreslår att ansökan om projektbidrag ska avslås då det inom staden finns flera verksamheter med liknande stöd till målgruppen och att projektet inte uppfyller kraven i riktlinjerna avseende kvalitet och kostnader.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 17 maj 2017.

**Beslutsordning**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att utskottet beslutar enligt förvaltningens förslag.

**§ 8****Projekt ”Killfrågor”**

Ansökan om projektbidrag från Män för jämställdhet Stockholm  
Dnr: 8.1.1-267/2017

**Beslut**

Organisations- och föreningsutskottet beviljar Män för Jämställdhet Stockholm 250 000 kronor för projektet Killfrågor för perioden 1 juli till 31 december 2017.

**Ärendet**

Lokalföreningen Män för jämställdhet Stockholm ansöker om 327 000 kronor i projektbidrag för Killfrågor för andra halvåret 2017.

Killfrågor är en stödjour på nätet för killar. På webbplatsen

erbjuds chatt- och mejlkontakt med utbildade vuxna volontärer. Projektet syftar till att föra stöttande, normkritiska samtal för att främja jämställdhet och förebygga våld och psykisk ohälsa hos unga killar. Machofabriken är ett komplement till Killfrågor med uppsökande verksamhet med metodmaterialet Machofabriken som grund. Syftet med Machofabriken är att diskutera och utmana skadliga maskulinitetsnormer, motverka våld och främja jämställdhet hos unga män.

Projektet är inriktat specifikt mot Stockholm och har som mål att nå drygt 750 unga killar. Det finns flera etablerade verksamheter i staden inom området. Förvaltningen bedömer att arbetet med målgruppen unga killar bör utvecklas och förstärkas ytterligare ur ett våldspreventivt perspektiv.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 8 maj 2017.

### **Beslutsordning**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att utskottet beslutar enligt förvaltningens förslag.

### **§ 9**

#### **Etableringsbidrag för Off-Stockholm**

Ansökan om förlängt etableringsbidrag  
Dnr 8.1.1-269/2017

### **Beslut**

Organisations- och föreningsutskottet beviljar  
Off-Stockholm ett etableringsbidrag om 113 000 kronor för  
hyra under perioden 1 juli till 31 december 2017.

### **Ärendet**

Föreningen Off-Stockholm har för sin medlemsverksamhet ansökt om 138 000 kronor i förlängt etableringsbidrag för hyra i Blackeberg under perioden 1 juli 2017 till och med 31 december 2017. Föreningen har funnits sedan 2004 och har som syfte att utveckla nya kreativa sätt att leva och skapa nya intressen och nätverk genom olika projekt, kurser, utbildning med mera. Huvudmålgruppen är personer med missbruk, psykisk funktionsnedsättning, kriminell livsstil samt deras närstående och anhöriga. Medlemsverksamheten riktar sig till alla i staden.